РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЯЛТЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯЛТИНСКИЙ ЦЕНТР ЭКОЛОГИИ КРАЕВЕДЕНИЯ И ТУРИЗМА «ЭКОМИР »

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЯЛТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

298600, г. Ялта, ул. Чехова,11, корпус Б, тел. 3(654)32-81-35, e-mail: ecomir-yalta@mail.ru

ПРИКАЗ

от 31.10.2016                                                                          № 137

О проведении I этапа Республиканского

 конкурса-защиты научно-исследовательских

 работ учащихся-членов МАН «Искатель»

Во исполнение приказа Управления образования от 04.10.2016 № 375 «О

проведении муниципальных конкурсных программ эколого-биологического,

туристско-краеведческого, научно-исследовательского направлений в 2016

году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести I этап Республиканского конкурса-защиты научно-

исследовательских работ учащихся-членов МАН «Искатель» 19 ноября 2016

года на базе МКОУ «Ялтинский УВК «Школа-лицей № 9» и МКОУ «ЯСШ № 2

«Школа будущего».

2. Утвердить состав жюри I этапа Республиканского конкурса-защиты научно-

исследовательских работ учащихся-членов МАН «Искатель» (Приложение № 1).

3. Ответственность за подготовку и проведение I этапа Республиканского

конкурса-защиты научно-исследовательских работ учащихся-членов МАН

«Искатель» возложить на заведующую отделом Точенюк Ж.Ю.

4. Итоги I этапа Республиканского конкурса-защиты научно-исследовательских

работ учащихся-членов МАН «Искатель» оформить протоколами результатов в

срок до 26 ноября 2016 года. (Ответственный – заведующая отделом

Ж.Ю.Точенюк).

5. Данный приказ разместить на сайте МКОУ ДО «ЯЦЭКИТЭ»

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по учебно-воспитательной работе Л.Н. Бугай.

 Директор                    О.Н. Просекова

mailto:yacnttum@mail.ru

Приложение № 1

к приказу МКОУ ДО «ЯЦЭКИТЭ»

от «31» октября 2016г. №137

СОСТАВ

жюри I этапа Республиканского конкурса-защиты научно-исследовательских работ

учащихся-членов МАН «Искатель»
 Отделение химико-биологическое:

1.

Крайнюк

Екатерина

Степановна

Председатель: Кандидат биологических наук, ведущий научный
сотрудник отдела охраны природы и заповедного дела ГБУ РК «Никитский
ботанический сад – Национальный научный центр»,
педагог дополнительного образования (секция биологии и экологии )

муниципального казенного образовательного учреждения «Ялтинский

центр экологии краеведения и туризма «Экомир» муниципального

образования городской округ Ялта Республики Крым

2.

Овчаренко Галина

Владимировна

муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Ялтинская

средняя школа №2 «Школа будущего» муниципального образования

городской округ Ялта Республики Крым

3.

Игнашкина

Нина Павловна

Заслуженный учитель АРК, учитель-методист, учитель высшей категории,

учитель биологии муниципального казенного общеобразовательного

учреждения «Ялтинская средняя школа № 10» муниципального

образования городской округ Ялта Республики Крым

 Отделение технических наук:

4.

Точенюк Жанна

Юрьевна

Председатель: Заведующая отделом муниципального казенного

образовательного учреждения «Ялтинский центр экологии краеведения и

туризма «Экомир» муниципального образования городской округ Ялта

Республики Крым

5.

Сидоренко Владимир

Анатольевич

Педагог дополнительного образования муниципального казенного

образовательного учреждения дополнительного образования «Ялтинский

центр детского и юношеского творчества» муниципального образования

городской округ Ялта Республики Крым

 Отделение математики:

6.

Бугай Любовь

Николаевна

Председатель: Заместитель директора по учебно-воспитательной работе

муниципального казенного образовательного учреждения «Ялтинский

центр экологии краеведения и туризма «Экомир» муниципального

образования городской округ Ялта Республики Крым, старший учитель,

отличник образования, учитель высшей категории.

7.

Данишевская

Лидия

Владимировна

Секретарь: Учитель высшей категории , учитель-методист, учитель

математики муниципального казенного общеобразовательного учреждения

«Ялтинский учебно-воспитательный комплекс «Школа-лицей № 9»

муниципального образования городской округ Ялта Республики Крым

8.

Кройтор Наталья

Степановна

Учитель высшей категории, учитель математики муниципального

казенного общеобразовательного учреждения «Ялтинский учебно-

воспитательный комплекс «Радуга» муниципального образования

городской округ Ялта Республики Крым

 Отделение компьютерных наук.

9.

Симонова

Ольга Юрьевна

Председатель: Учитель высшей категории, учитель-методист, учитель

информатики муниципального казенного общеобразовательного

учреждения «Ялтинская средняя школа №2 «Школа будущего»

муниципального образования городской округ Ялта Республики Крым,

педагог дополнительного образования МКОУ «ЦДО «МАН» по секции

информатики

10.

Огиренко

 Ирина Теодосовна

Секретарь: Учитель высшей категории, учитель информатики

муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Ялтинская

гимназии им. А.П.Чехова» муниципального образования городской округ

Ялта Республики Крым

11.

Неволина Ольга

Всеволодовна

Учитель высшей категории, учитель информатики муниципального

казенного общеобразовательного учреждения «Ялтинская средняя школа с

углубленным изучением иностранных языков № 12» муниципального

образования городской округ Ялта Республики Крым

Отделение истории:

12.

Савельева

Светлана

Григорьевна

Председатель: Учитель высшей категории, учитель-методист, учитель

истории муниципального казенного общеобразовательного учреждения

«Ялтинский учебно-воспитательный комплекс «Школа-лицей № 9»

муниципального образования городской округ Ялта Республики Крым

13.

Виноградова

Ольга

Рудольфовна

Секретарь: Учитель первой категории, учитель истории муниципального

казенного общеобразовательного учреждения «Ялтинская средняя

общеобразовательная школа № 11» муниципального образования

городской округ Ялта Республики Крым

14.

Анохина

Екатерина

Гавриловна

Отличник образования, учитель высшей категории, учитель-методист,

учитель правоведения муниципального казенного общеобразовательного

учреждения «Ялтинский учебно-воспитательный комплекс «Школа-лицей

№ 9» муниципального образования городской округ Ялта Республики

Крым,  педагог дополнительного образования муниципального казенного

образовательного учреждения «Ялтинский центр экологии краеведения и

туризма «Экомир» муниципального образования городской округ Ялта

Республики Крым по секции  право

Отделение наук о Земле:

15.

Косарева Татьяна

Васильевна

Председатель: Учитель высшей категории, учитель-методист, учитель

географии муниципального казенного общеобразовательного учреждения

«Ялтинский учебно-воспитательный комплекс «Школа-лицей № 9»

муниципального образования городской округ Ялта Республики Крым,

педагог дополнительного образования муниципального казенного

образовательного учреждения «Ялтинский центр экологии краеведения и

туризма «Экомир» муниципального образования городской округ Ялта

Республики Крым по секции география и ландшафтоведение

16.

Карасева

Антонина

Васильевна

Секретарь: Учитель высшей категории муниципального казенного

общеобразовательного учреждения «Ялтинская средняя

общеобразовательная школа № 11» муниципального образования

городской округ Ялта Республики Крым

17.

Замотаева Анна

Владиславовна

Заместитель директора по учебной части, педагог дополнительного

образования муниципального казенного образовательного учреждения

«Ялтинский городской детский морской центр» муниципального

образования городской округ Ялта Республики Крым

 Гуманитарное отделение:

18.

Машковская Вера

Александровна

Председатель: Методист МК НМУ «ГМК  УО», педагог дополнительного

образования муниципального казенного образовательного учреждения

«Ялтинский центр экологии краеведения и туризма «Экомир»

муниципального образования городской округ Ялта Республики Крым по

секции журналистика

19.

Старостенко

Надежда

Александровна

Секретарь: Педагог дополнительного образования муниципального

казенного образовательного учреждения «Ялтинский центр экологии

краеведения и туризма «Экомир» муниципального образования городской

округ Ялта Республики Крым

20.

Полищук

Татьяна Ивановна

Педагог дополнительного образования муниципального казенного

образовательного учреждения дополнительного образования «Ялтинский

центр детского и юношеского творчества» муниципального образования

городской округ Ялта Республики Крым

Отделения языкознания и литературоведения, фольклористики и

искусствознания:

21.

Кривошапко

Елена Васильевна

Председатель: Учитель высшей категории, старший учитель, учитель

русского языка и литературы муниципального казенного

общеобразовательного учреждения «Ялтинский учебно-воспитательный

комплекс «Школа-лицей № 9» муниципального образования городской

округ Ялта Республики Крым

22.

Тихомирова

Марина

Алексеевна

Учитель русского языка и литературы муниципального казенного

общеобразовательного учреждения «Ялтинская общеобразовательная

школа № 6» муниципального образования городской округ Ялта

Республики Крым

23.

Свитайло Наталья

Владимировна

Секретарь: Педагог дополнительного образования муниципального

казенного образовательного учреждения дополнительного образования

«Ялтинский центр детского и юношеского творчества» муниципального

образования городской округ Ялта Республики Крым

24.

Харчук Наталья

Васильевна

Председатель: Учитель английского языка муниципального казенного

общеобразовательного учреждения «Гурзуфская общеобразовательная

школа им.А.С.Пушкина» муниципального образования городской округ

Ялта Республики Крым

25.

Липовая Александра

Феодосьевна

Секретарь: Педагог дополнительного образования муниципального

казенного образовательного учреждения «Ялтинский центр экологии

краеведения и туризма «Экомир» муниципального образования городской

округ Ялта Республики Крым

Отделение экономики, секции права, социологии:

26.

Анохина

Екатерина

Гавриловна

Председатель: Отличник образования, учитель высшей категории,

учитель-методист, учитель правоведения муниципального казенного

общеобразовательного учреждения «Ялтинский учебно-воспитательный

комплекс «Школа-лицей № 9»  муниципального образования городской

округ Ялта Республики Крым,  педагог дополнительного образования

муниципального казенного образовательного учреждения «Ялтинский

центр экологии краеведения и туризма «Экомир» муниципального

образования городской округ Ялта Республики Крым

27.

Замотаева Анна

Владиславовна

Секретарь:Заместитель директора по учебной части, педагог

дополнительного образования муниципального казенного образовательного

учреждения «Ялтинский городской детский морской центр»

муниципального образования городской округ Ялта Республики Крым

28.
Панченко Павел

Алексеевич

Учитель истории и обществознания средней общеобразовательной школы

Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

«Международный детский центр «Артек»